

Ramko ApS

Christmas Møllers Plads 5, 2 th
2300 København S

Årsrapport
8. september 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/10/2016

Allan Hesseldahl Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ramko ApS
Christmas Møllers Plads 5, 2 th
2300 København S

e-mailadresse: RamkoApS@gmail.com

CVR-nr: 37067482

Regnskabsår: 08/09/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret 2015/16 bestået i Bygge- og anlægsvirksomhed indenfor betonkonstruktioner.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2015/16, der udgør et underskud på kr. - 46.698 samt en egenkapital pr. 30. september 2016 på kr. 3.302 og den økonomiske udvikling blev ikke som forventet.

I næste regnskabsår forventes et væsentligt bedre resultat.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning 30. september 2016 indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle og økonomiske stilling på balancetidspunktet.

.....

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 8. sep 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		990.115
Eksterne omkostninger		-930.947
Bruttoresultat		59.168
Personaleomkostninger		-119.423
Resultat af ordinær primær drift		-60.255
Ordinært resultat før skat		-60.255
Skat af årets resultat		13.557
Årets resultat		-46.698
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-46.698
I alt		-46.698

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavende skat		13.557
Tilgodehavender i alt		13.557
Likvide beholdninger		15.253
Kortfristede aktiver i alt		28.810
Aktiver i alt		28.810

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-46.698
Egenkapital i alt		3.302
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		25.508
Kortfristede forpligtelser i alt		25.508
Forpligtelser i alt		25.508
Passiver i alt		28.810

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).